01.07.2011

£ 9/6 Ersatzteile Schalter VNSO—A, NSO—A, VNSO—EA, NSO—EA 2011
Spare parts controller
VO41N

V048K3

V048K3S
DIN84

IDVOO6F1 MAx25
M4x40
M4x55
IDVOOBF |y <as

M4x100

VO438R1

IDVO06Z

DIN965
M3x6

NS015-7
NS037-...

NS034KZ-6

DIN965
M4x6

HO40—-F14A/02
HO40-F14A/05
H040-F14B/02
H040—F14B/05/

NS025-06
NS025-07
NS025-09

NS08-75A

NSO031K4

NS034KB-12

DIN7985
M4x5

NSO A040-S

DIN7985
M4x5

NSO16K1

NS026K12

NS053KB
KNS053KB

SpohnsBurkhardr
MAUERGASSE 5 - 89143 BLAUBEUREN GERMANY

Fon +49 7344 171-0
Fax +49 7344 171-99

info@spobu.de
www.spobu.de




E 9/6 Ersatzteile Schalter VNS0-A, NS0-A, VNS0-EA, NSO0-EA E 9/6
Spare parts controller 2011
Spobu
Ident.-Nr. Typ Bezeichnung Description EUR
12086 NSO A040-S Kegelrad gear
13253 NSO H040-F14-6  Kegel-Stirnrad 24/14 Zahne Bohrung @6mm gear
13100 IDVOO6F Abdeck- und Beschriftungsfolie legend foil
12864 IDVOO06F1 Abdeck- und Beschriftungsfolie legend foil
12863 IDV006Z Dichtung dust seal
11023 KNS053KB Doppelkontaktelement mit Goldkontakt double contact element with gold
plated contact
10580 NSO K1 Konsole console
10585 NS014-1 Nockentragerrohr shaft
10679 NS014-2 Nockentragerrohr shaft
11501 NS014-3 Nockentragerrohr shaft
11541 NS014-4 Nockentragerrohr shaft
11097 NS014-5 Nockentragerrohr shaft
11098 NS014-6 Nockentragerrohr shaft
11099 NS014-7 Nockentragerrohr shaft
11100 NS014-8 Nockentragerrohr shaft
11101 NS014-9 Nockentragerrohr shaft
11095 NS014-10 Nockentragerrohr shaft
12160 NS016K1 Rastenhebel notching arm
10666 NS023B Lagerbuchse bearing
13285 NS025-06 Rastenfeder spring
13250 NS025-07 Rastenfeder spring
13268 NS025-09 Rastenfeder spring
13470 NS026K12 Rastenrolle rolle
13836 NS031K4 Klemmtrégerblech plate
13393 NS034K/DG Hintere Lagerplatte mounting plate
13392 NS034KB-12 Vordere Lagerplatte (Lager @12 mm) front plate (bearing @12 mm)
13255 NS034KZ-6 Lagerplatte mit Zapfen 6 mm gear plate with pin
13394 NS034VS Zwischenplatte plate
13329 NS015-7 Rastenscheibe 7-0-7 Stellungen notching disk 7-0-7
13395 NS037-4 Rastenscheibe 4-0-4 Stellungen notching disk 4-0-4
13396 NS037-4P Rastenscheibe Kunststoff notching disk
13398 NS037-6 Rastenscheibe 6-0-6 Stellungen notching disk 6-0-6
13399 NS037-6P Rastenscheibe Kunststoff notching disk
11252 NS037-0OK Rastenscheibe Kunststoff Nullrastung notching disk
13858 NSO039V-B-L1S Vierkantwelle shaft
13859 NS039V-B-L2S Vierkantwelle shaft
13860 NS039V-B-L3S Vierkantwelle shaft
13861 NS039V-B-L4S Vierkantwelle shaft
13862 NS039V-B-L5S Vierkantwelle shaft
13863 NS039V-B-L6S Vierkantwelle shaft
13864 NS039V-B-L7S Vierkantwelle shaft
13865 NS039V-B-L8S Vierkantwelle shaft
13866 NS039V-B-L9S Vierkantwelle shaft
13867 NS039V-B-L10S  Vierkantwelle shaft
11665 NS041 Nockenscheibe unprogrammiert cam unprogramed
13054 NS046GA Anschlagkulisse 36°-0°-36° limiting gate
12362 NS046KK36 Kreuzkulisse, Standard +Z cross gate
13116 NS052B Tragerstlick base
13783 NS052F1 Ausgleichsfolie spacer
12157 NS053KB Doppelkontaktelement double contact element
13256 NS08-Z5A Lagerplatte mounting plate
13787 V021M1 Ritzel gear
11960 V041N Gummistulpe (Rosette 96x96 mm) rubber boot
13097 V048K Rosette 96x96 mm transparent escutceon plate
11676 V048K3 Rosette 96x96 mm transparent escutceon plate
12085 V048K3S Rosette 96x96 mm schwarz escutcheon plate black
11677 V048R1 Rosettenhalter attachment plate

Div. Schrauben je

div. screw each

 SpohnsBurkhardr

MAUERGASSE 5 « 89143 BLAUBEUREN GERMANY

Fon +49 7344 171-0
Fax +49 7344 171-99

info@spobu.de
www.spobu.de

01.07.11





